LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HÀ NỘI
CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc

         Hà Nội, ngày 21  tháng 02  năm 2017

GIẤY MỜI

      Kính gửi:  - Đồng chí Ủy viên BCH, UBKT CĐ ngành Giáo dục Hà Nội
                        - Đồng chí Chủ tịch công đoàn các đơn vị trực thuộc
Nhân dịp kỷ niệm 107 năm ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3 (8/3/1910 - 8/3/2017), 1977 năm khởi nghĩa Hai Bà Trưng, ngày Quốc tế Hạnh phúc (20/3) và chào mừng Đại hội Phụ nữ toàn quốc lần thứ XII, Ban Thường vụ và Ban Nữ công Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội tổ chức:
KỶ NIỆM  107 NĂM NGÀY QUỐC TẾ PHỤ NỮ 8/3
TỔNG KẾT PHONG TRÀO THI ĐUA “GIỎI VIỆC TRƯỜNG - ĐẢM VIỆC NHÀ”,
 “CÔ GIÁO NGƯỜI MẸ HIỀN” NĂM 2016
* Thành phần:

- Đồng chí Ủy viên BCH, UBKT CĐ ngành Giáo dục Hà Nội
- Đ/c Chủ tịch Công đoàn cơ sở trực thuộc

- Đ/c Trưởng ban Nữ công (đ/c phụ trách công tác nữ công) CĐCS

- Cá nhân được biểu dương khen thưởng tại Hội nghị (có danh sách kèm theo)
 - Các thành viên CLB nữ công CĐGD Hà Nội (có danh sách kèm theo).

* Nội dung:

- Mít tinh Kỷ niệm 107 năm ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3, 1977 năm khởi nghĩa Hai Bà Trưng
- Tổng kết phong trào thi đua “Giỏi việc trường - Đảm việc nhà” “Cô giáo người mẹ hiền” năm 2016, triển khai kế hoạch nữ công năm 2017
- Nghe nói chuyện chuyên đề “Phụ nữ hiện đại tự trọng, tự tin, xây dựng gia đình hạnh phúc” (trình bày: chuyên gia tư vấn tâm lý Đinh Đoàn).

* Thời gian: 08 giờ 00 ngày 03 tháng 3 năm 2017 (Thứ Sáu)
* Địa điểm: Hội trường Thư viện tầng 4 - Trường THPT chuyên Nguyễn Huệ
                     (560b - Phường Quang Trung - Quận Hà Đông - Hà Nội)

          Đề nghị các đồng chí tới dự đầy đủ, đúng giờ.
	Ghi chú:

- Ngoài danh sách Hội viên CLB Nữ công năm 2016 đã đính kèm, CĐCS đăng ký bổ sung tham gia CLB Nữ công năm 2017, đăng ký gửi về Email đến hết ngày 27/02/2017

- Danh sách cá nhân được khen thưởng ngày 28/02/2017 CĐ Ngành sẽ gửi về Email của đơn vị và Website Sở GD&ĐT Hà Nội. Đại biểu lên sân khấu nhận thưởng mặc lễ phục.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Trần Thị Thu Hà

Danh sách

Hội viên CLB Nữ công của Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội
	TT
	Tên đơn vị
	Số hội viên

	1
	THPT Nguyễn Trãi – Ba Đình
	Ngô Thị Uyên Minh

	Đặng Thị Phượng

	2
	THPT Tây Hồ
	Phạm Thị Thủy

	Phan Thị Thông

	Nguyễn Phương Quỳnh

	Hà Thu Hương

	3
	THPT Phúc Lợi
	Nguyễn Thanh Mỹ

	Nguyễn Thị Huấn

	4
	THPT Ngọc Tảo
	Trần Thị Thường

	5
	THPT Xuân Giang
	Nguyễn Thị Hồng

	Nguyễn Thị Thu Huyền

	6
	THPT Tiến Thịnh
	Trần Thị Xuân Hương

	7
	THPT Tự Lập
	Đinh Thị Hương

	Nguyễn Thị Hồng Thắm

	8
	THPT Yên Lãng
	Phan Thị Hồng Diệu

	Phùng Thị Hà

	9
	THPT Hai Bà Trưng – T. Thất
	Phùng Thị Thu Hương

	10
	THPT Trung Giã
	Nguyễn Thị La

	11
	THPT Chương Mỹ A
	Ngô Thị Kết

	Nguyễn Thị Lãm

	12
	THPT Nhân Chính
	Nguyễn Thị Khuyên

	13
	THPT Đông Anh
	Đăng Thái Anh

	14
	THPT Lý Tử Tấn
	Nguyễn Thị Hải Hà

	15
	THPT Ngọc Tảo
	Trần Thị Thường

	Đỗ Thị Bình

	Phạm Thị Tâm

	Nguyễn Thị Lan Anh

	16
	THPT Trần Đăng Ninh
	Lê Thị Hương Duyên

	17
	THPT Yên Lãng
	Lưu Thị Thủy

	18
	THPT Sơn Tây
	Nguyễn Thị Hải Yến

	19
	THPT Trần Quốc Tuấn
	Phạm Thị Kiều

	20
	THPT Nguyễn Văn Huyên
	Bùi Diệu Linh

	21
	THPT Đào Duy Từ
	Vũ Thị Hoàn

	22
	THPT Xuân Đỉnh
	Đặng Thị Thanh Bạch

	23
	THPT Phạm Hồng Thái
	Đào Thị Thanh Chung

	24
	THPT Ngô Quyền – Ba Vì
	Nguyễn Thị Phương Thảo

	Hà Thị Hằng

	25
	THPT Bắc Thăng Long
	Lê Thị Sửu

	Nguyễn Thị Kim Len

	26
	THPT Lý Thường Kiệt
	Nguyễn Thị Xuân Thuận

	Phan Thị Thanh Phương

	27
	THPT Thanh Oai A
	Nguyễn Thị Lan Phương

	28
	PTCS Nguyễn Đình Chiểu
	Phạm Thị Thu Thủy

	29
	Mẫu giáo Việt Triều
	Nguyễn Thị Thanh Huyền

	30
	Trường Bồi dưỡng CBGD
	Trần Thị Thanh Huyền

	31
	TC Bách Nghệ
	Đặng Thúy Nhâm

	32
	Trung cấp tin học Hà Nội
	Nguyễn Phương Thảo

	33
	CĐ Cơ quan Sở
	Bùi Thị Kiều Anh

	34
	TC Xây dựng Hà Nội
	Bùi Thị Thu Thủy

	Nguyễn Thị Huyền

	35
	TC Sư phạm Mẫu giáo nhà trẻ
	Đàm Thị Thu Huyền

	Lê Thị Bích Ngọc

	36
	TC Đa ngành Sóc Sơn
	Nguyễn Thu Hương

	Lê Thị Hằng

	Nguyễn Thị Hoa